
 

 

                                                                    

                 

           VY_32_INOVACE_M3.05 

Název: Kašpárek - počítání v oboru do 10  

 

Autor:  Mgr. Iva Sedláková 

 

Vhodné zařazení: předmět - Matematika    1. ročník 

 

Časová náročnost:  10 - 15 minut 

 

Datum ověření :     23. 02. 2012 

 

 

         Metodické poznámky:    

 
                                         Pracovní list procvičuje sčítání a odčítání čísel 

                                         v číselném oboru do 10. 

                                         Žák počítá a zároveň doplňuje tabulku pro  

                                         tajenku. Výsledek příkladu vždy vyhledá  

na ulitě šneka. Ve stejném políčku se nachází  

i písmeno, které dopíše do okénka. Takto postupně doplní  

prázdná  okénka.  Po vypočítání všech příkladů a doplnění celé  

tajenky si vybarví ten obrázek Kašpárka, který je řešením  

,,doplňovačky“ (Kašpárek je veselý ). 

Pracovní list je určen ke společné, skupinové i individuální práci. Může 

sloužit i jako procvičovací list pro rychlejší žáky.  

    

 

                                                                   

               

               

               

               

               

               

                                               

                

               

                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 



 


